

## **Treasure Atelier Copenhagen A/S**

Trelleborggade 7, 1.  
2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 30 65 21

**Årsrapport for perioden**  
**21. april til 31. december 2020**  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2021

---

Jonas Sverdrup-Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Treasure Atelier Copenhagen A/S Trelleborggade 7, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 41 30 65 21
	Regnskabsperiode: 21. april - 31. december 2020
	Stiftet: 21. april 2020
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Sverdrup-Jensen, formand Emilie Gjaldbæk-Sverdrup Rune Aarup Brodersen
<b>Direktion</b>	Rune Aarup Brodersen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af tøj.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.272, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 504.272.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende, men accepteres i lyset af de mange udfordringer, som opstod i forbindelse med udbrud af sygdommen Covid-19 og deraf følgende reduceret aktivitet og nedlukning blandt virksomhedens kunder.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 21. april - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.829</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.465</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.364</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-4.092</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>4.272</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>4.272</u>
		<b><u><u>4.272</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer		237.293
Forudbetaling for varer		347.874
<b>Varebeholdninger</b>		<u>585.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.958
Periodeafgrænsningsposter		1.649
<b>Tilgodehavender</b>		<u>141.472</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>736.403</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>736.403</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		4.272
<b>Egenkapital</b>		<b><u>504.272</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.092
Anden gæld		183.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>232.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>232.131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>736.403</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. april 2020	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	4.272	4.272
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>4.272</b>	<b>504.272</b>

## Noter

	<u>2020</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>kr. 4.092</u>
	<u><b>4.092</b></u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	